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Think ahead.

190694

Tork Lingettes Imprégnées pour nettoyage
des mains, Recharge

Tork Lingettes Imprégnées pour Nettoyage des surfaces sont des lingettes pratiques et efficaces
pour le nettoyage des surfaces, des mains et des outils. Ce produit permet un rechargement facile
et efficace.

*  Qualité professionnelle pour un nettoyage efficace des surfaces

e Satexture résistante et sa grande capacité d’absorption le rendent idéal pour éliminer huile,
graisse, lubrifiants et saletés

e Sans parfum et doux pour la peau

Essity France Professional Hygiene 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX
Tel: +33 1 85 07 92 00 | gelvice-commande fork@essitucom
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Donn _éES du Systéme Couleur
prod uit W15 Blanc
Certificats de produits

wwwfsc.org — ¥
FSC* C003255 Aviation Certified

The mark of
responsible forestry

Données d’expédition

Unités consommateur Unité de transport
EAN 7322541021539 7322541021546
Matériau d’emballage Plastic Carton
Pieces 1 4
Poids brut 1039¢ 4.5 kg
Hauteur 140 mm 200 mm
Longueur 128 mm 275 mm
Largeur 128 mm 275 mm
Poids net 1031g 4.1 kg
Volume 2.29 dm3 15.12 dm3

Palette

7322541021997

288
323.35kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
296.93 kg

1.09 m3
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